ESTADO DO MARANHAO

PREFEITUllA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: litlns://\vw>v.DC(irciras.ma.gov.br/

PEOREiHAS/MA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO '
PREGÃO PRESENCIAL N" 032/2021

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA, no uso das atribuições que lhe
forain conferidas através da Portaria n" 020/2021 e observadas às disposições da Lei Federal n®
10.520/2002, Decreto Municipal n° 005/2021. Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações
dadas pela Lei Complementar n° 147/2014 e Lei Complementar n° 155/2016 aplicando-se,
subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federai n° 8.666/1993 e demais normas pertinentes à
espécie.

RESOLVE: ADJUDICAR o resultado do Pregão Presencial n° 032/2021, que tem por
objeto a Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de digitalização,
tratamento de dados e gerenciamento em sistema próprio de automação, de documentos referentes
ao exercício de 2021, junto as Secretarias Municipais de Administração, Educação, Saúde e
Assistência Social de Pedreiras - MA, a licitante vencedora dos respectivos itens, conforme
indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 • Prestação dos serviços de digitalização - Administração
Quantidade: 6,000 Unidade de romccimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 10/09/2021

Adjudicado para: FERREIRA CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL
EIRELI, pelo menor lance de RS 7.500,000 (Sete Mil, Quinhentos
Reais).

Item: 00002 • Prestação dos serviços de digitalização - Educação
Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 10/09/2021

Adjudicado para: FERREIRA CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL
EIRELI, pelo menor lance de RS 4.500,000 (Quamo Mil, Quinhentos
Reais).

Item: 00003 - Prestação dos serviços de digitalização - Saúde
Quantidade; 6.000 Unidade de romccimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO cm 10/09/2021

Adjudicado para: FERREIRA CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL
EIRELI, pelo menor lance de RS ̂l.500.000 (Quatro Mil. Quinhentos
Reais).

Item: 00004 - Prestação dos serviços de digitalização - Assist. Social
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO cm 10/09/2021

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pcdrciras/MA
E-mail: cpl@pcdrciras.ma.gov.br

Página 1 de 2

ki, ü?

ESTADO DO MAIUNHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: hltt)s;//w>v\v.Dcdrciras.nia.gov.br/

P^c.â2a^/202 / ,
-pjíf ~j~

Adjudicado para: FERREIRA CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL
EIRELl, pelo menor lance de RS 4.500,000 (Quatro MU, Quinhentos
Reais).

FERREIRA CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL EIRELI CNPJ; 37.258.113/0Ò01-00
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 126.000,00 (Cento e vinte e seis mil reais).

Pedreiras/MA, em UWe setembro de 2021.

Demlsoí^SxÃisa Medeiros
Pregoeiro Mtmicipal
Port.n° 020/2021

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedrciras/MA
E-mail: cpi(^pedrciras.ma.gov.br

Página 2 de 2